
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

LХІХ СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

від  «18»  грудня 2025 р.                            Стрий                 № 3895

Про  взяття на баланс
гідротехнічних споруд

Відповідно  до    ст.  10  Водного  кодексу  України,  статей   58,  59 
Земельного  кодексу  України,  п  31  ст.26  Закону  України  «  Про  місцеве 
самоврядування в Україні» з метою взяття на баланс виконавчого комітету 
міської  ради  гідротехнічних  споруд   не  включених  в  передавальний  акт 
колишніми  сільськими  радами  при  створенні  громади     міська  рада 
ВИРІШИЛА:

1. Прийняти на   баланс виконавчого комітету гідротехнічні споруди 
згідно з додатком .

2. Відділу обліку та звітності (Н. Салада) забезпечити постановку на 
баланс виконавчого комітету гідроспоруд згідно з додатком.
          3.  Контроль за  виконанням цього рішення покласти на першого 
заступника міського голови М. Дмитришина та  постійну депутатську комісію 
з питань архітектури,  містобудування,  будівництва,  земельних відносин та 
охорони навколишнього природного середовища (В. Бурій).

Міський  голова                Олег  КАНІВЕЦЬ



Додаток 
до рішення сесії Стрийської міської ради

від 18 грудня  2025 року№3895

№ Адрес Ринкова  вартість  об’єкту 
оцінки, грн

1 С Лотатники,вул Шевченка, земельна ділянка  №2а 563752
2 С Лотатники ,вул Бандери, земельна ділянка  №51 662274
3 С Лотатники ,вул Бандери, земельна ділянка  №53 235347
4 С Лотатники ,вул Бандери, земельна ділянка  №55 552024
5 С Лотатники,вул Лесі Українки, земельна ділянка 

№12
373747

6 С Лотатники,вул Лесі Українки, земельна ділянка 
№10

573135

7 С Бережниця,вул Шевченка, земельна ділянка  №50 286924
8 С Добрівляни,вул Лесі Українки, буд 17 483415
9 С Кавсько,вул Лесі Українки,буд 65 243844
10 С Ланівка,вул Лісова,земельна ділянка  №3 220778

Секретар міської ради                                                Мар’ян БЕРНИК


